Monogramm mit roter Tinte: Ilti Ad Ilk HOEHOM MI-MOCTIA swim% POCHOAHM.

1 2. Ausfertigung Barczensem.
2 2. Ausfertigung Barczensis.
8 Fehlt in der 2. Ausfertigung.
a 2. Ausfertigung Barcza.
5 2. Ausfertigung de dicta Brascho et nunc-

Hos de eadem et terra Barcza.
6 2. Ausfertigung causa.
7 2. Ausfertigung acquisiiionis.

8 2. Ausfertigung hierauf et auctoritate
nostra.

9 2. Ausfertigung rursum denda.
19 Hierauf sunt gestrichen.
u Hierauf vel gestrichen.
12 2. Ausfertigung Brassouiae.
13 2. Ausfertigung post octavas f esti Paschae.

3 177

Ofen 1459 April 3. Konig Matthias befiehlt Richter und Rat von Kronstadt, die
Waffenausfuhr nach der Walachei zu verbieten und Zuwiderhandelnde zu bestra-
fen.

Orig. Pap. Arh. St. Brapv, Priv. 150. Siegel, rund, Dm. 70 mm, in rotes Wachs, papier-
bedeckt, vorne aufgedriickt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 111.
Bruchstuck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 52 Nr. 90 zu April 10.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus
nostris circumspectis magistro civium, iudicibus, senioribus ac ceteris civi-
bus et toti communitati civitatis nostrae Brassouiensis et terrae Barcza salu-
tern et gratiam. Intelleximus, quomodo nonnulli essent e medio vestri, qui
faretram, clipeos et alia arma bellica ad partes Transalpinas vel pretio ven-
derent vel aliter ministrarent. Unde nos volentes in hiis observarel modum
et consuetudinem qui2 tempore2 condam serenissimi principis domini Sigis-
mundi imperatoris et regis praedecessoris nostri, observabantur, fidelitati
vestrae harum serie firmiter praecipientes mandamus, aliud habere nolentes,
quatenus receptis praesentibus, a modo in posterum omnes tales venditores
qui ex vobis huiusmodi pharetras, clipeos et alia arma bellica modo praemisso
venderent vel alias assignarent taliter coerceatis ut ipsi deinceps dicta arma
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bellica ad ipsas partes Transalpinas vendere non praesumant. Si quas autem
venditores armorum reperire poteritis, extunc eosdem pena illa, qua tempo-
ribus dicti condam Sigismundi regis tales2 puniebatur punire debeatis et
aliud facere non praesumatis. Datum Budae feria tertia proxima ante festum
beati Ambrosii episcopi et confessoris, anno domini millesimo quadringen-
tesimo quinquagesimo nono.

Unten rechts von der Kanzlei: Lecta.

Auf der Thickseite von einer Hand des 15. Jahrhunderts: Litterae ut non permit-
tant arma portare in Valachiam.

1 Gebessert aus observari. a Mit anderer Tinte über der Zeile nachge-
tragen.